
令和４年８月３１日 
保護者 様 

京田辺市立三山木小学校 
校長 中井  達 

ＰＴＡ会長 坂上 由梨 
 
 

ＰＴＡ美化作業ボランティア募集について 
 
 

 初秋の候 会員の皆様方には益々ご健勝のことと存じます。平素はＰＴＡ活動推進のため格別のご理

解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、今年度のＰＴＡ活動部の活動として、下記の内容で校内美化作業を行います。 

つきましては、保護者の皆様のからも、この作業にご参加いただける方を募集します。何かとご多用

のこととは存じますが、ご協力いただきますようよろしくお願い致します。 
 

 
記 

 
１ 日  時  令和４年１０月３日（月）又は４日（火）のいずれか 

午前８時３０分～９時３０分ごろ （雨天決行） 
 ※雨天の場合は校舎内及び体育館の必要箇所の作業を行っていただきます。 

 
２ 集合場所  三山木小学校正門付近（雨天時は西校舎昇降口内） 
 
３ 作業内容  運動場・正門周辺の除草作業及びその他必要箇所の美化作業 
 
４ 申込方法  下部にあります QR コード、又は URL を読み込んでいただき、申込フォームへ必要事

項をご入力ください。 
        ※申込締切は９月１２日（月）とさせていただきます。 
 
５ その他  

（１） 参加される方は必ず、マスク、軍手、上靴を必ずお持ちください。 
（２） 駐車場がありませんので、車での参加は固くお断りします。 
（３） 参加票を元に、人数分の休憩用の飲み物をＰＴＡ会費からご用意します。余分に必要な方は各

自でご準備ください。 
（４） 警報等で中止する場合は、子ども連絡網（フェアキャスト）で７時頃に連絡いたします。 

  ※ ＰＴＡ活動部員の方は、本入力フォームでの申込は不要です。別途案内に従って、ご参加いただ

きますようよろしくお願いします。 
 
〈申込用 QR コード・URL〉 
  

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?
id=-hvBYuK_p06KtlksoZLJ67MAiVPewg9BmSpU-
M6ow4VURVFRMVY3MkdWSkVHMUZJNU9CT1
NXN0o4Vi4u 


